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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51622063G

2. Data e Regjistrimit 22/04/2025
3. Emri i Subjektit FLUX EXECUTIVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Akacia, Rezidenca Akacia Hills 1, 
Vila 23 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport i vecante per persona te rendesise se larte: Drejtues 
Ekzekutive, CEO,CFO,COO etj. Blerje, Shitje Blerje e 
mjeteve me motorr te te gjitha llojeve. Import Export 
mjetesh me motorr dhe elektrike Dhenie automjetesh me 
qera. Si dhe cdo aktivitet tjeter i cili eshte i lejuar nga 
legjislacioni shqipetar.Sherbime Marketingu , Filmime me 
kamera drone etj, implementime te sistemeve te marketingut 
me platfoma te ndryshme si META, nderim dhe mirmbajtje 
Website, CRM, dhe cdo veprimtari tjeter qe lidhet 
drejteperdrejte me sherbimin e marketingut shitje te pasurive 
te paluajtshme si dhe cdo veprimtari tjeter e cila nuk 
ndalohet nga ligjet ne fuqi..Projektim ne fushen e ndertimit 
dhe infrastruktures, ndertim, planifikim, rikonstruksion, 
arredime te jashtme dhe te brendshme, restaurime, instalime 
te impianteve elektrike, hidraulike dhe kanalizime te ujerave 
si dhe te sistemeve te tjera kompjuterike, etj. Transport, 
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import, eksport te mallrave dhe materialeve per vete dhe per 
te tretet. Shitje me shumice dhe pakice te makinerive, 
pajisjeve dhe paraturave te cdo lloji si dhe te materialeve te 
ndertimit. 
Uendis Sporeja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/04/2025 Deri: 17/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Uendis Sporeja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLUX EXCECUTIVE
E-Mail: sporejaw@yahoo.com info@mdconsulting.al 
Telefon: 0672224448 0686006641 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-435569-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533112-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  09.10.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Transport i vecante per persona te rendesise se larte: Drejtues 
Ekzekutive, CEO,CFO etj. Projektim ne fushen e ndertimit dhe infrastruktures, ndertim, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5D8008-BDCD-4D56-9E3D-781B76B613D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92714350-F5D2-47E3-ABF3-B7E77F5FA065


3

planifikim, rikonstruksion, arredime te jashtme dhe te brendshme, restaurime, instalime te 
impianteve elektrike, hidraulike dhe kanalizime te ujerave si dhe te sistemeve te tjera 
kompjuterike, etj. Transport, import, eksport te mallrave dhe materialeve per vete dhe per 
te tretet. Shitje me shumice dhe pakice te makinerive, pajisjeve dhe paraturave te cdo lloji 
si dhe te materialeve te ndertimit. Kryerja e veprimtarive ekonomike dhe juridike, 
industriale qe lidhen drejteperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise ne respektim 
te ligjeve per realizimin e veprimtarise se shoqerise. Blerje, shitje te pasurive te 
paluajtshme si dhe cdo veprimtari tjeter e cila nuk ndalohet nga ligjet ne fuqi. Shitje Blerje 
e mjeteve me motorr te te gjitha llojeve. Import Export mjetesh me motorr dhe elektrike  
Dhenie automjetesh me qera. Si dhe cdo aktivitet tjeter i cili eshte i lejuar nga legjislacioni 
shqipetar.")          u be            ("Transport i vecante per persona te rendesise se larte: 
Drejtues Ekzekutive, CEO,CFO,COO etj. Blerje, Shitje Blerje e mjeteve me motorr 
te te gjitha llojeve. Import Export mjetesh me motorr dhe elektrike Dhenie 
automjetesh me qera. Si dhe cdo aktivitet tjeter i cili eshte i lejuar nga legjislacioni 
shqipetar.Sherbime Marketingu , Filmime me kamera drone etj, implementime te 
sistemeve te marketingut me platfoma te ndryshme si META, nderim dhe mirmbajtje 
Website, CRM, dhe cdo veprimtari tjeter qe lidhet drejteperdrejte me sherbimin e 
marketingut shitje te pasurive te paluajtshme si dhe cdo veprimtari tjeter e cila nuk 
ndalohet nga ligjet ne fuqi..Projektim ne fushen e ndertimit dhe infrastruktures, 
ndertim, planifikim, rikonstruksion, arredime te jashtme dhe te brendshme, 
restaurime, instalime te impianteve elektrike, hidraulike dhe kanalizime te ujerave si 
dhe te sistemeve te tjera kompjuterike, etj. Transport, import, eksport te mallrave 
dhe materialeve per vete dhe per te tretet. Shitje me shumice dhe pakice te 
makinerive, pajisjeve dhe paraturave te cdo lloji si dhe te materialeve te ndertimit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601A9782-B291-4963-A1F3-5D9CC33D82BC

